
KOPIA UŻYTKOWA – WERSJA ELEKTRONICZNA  
 

Strona 1 z 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 223/2018 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

W RZESZOWIE 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Rzeszowie 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1, ust. 9 oraz 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 
cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559) oraz § 3 ust. 1 Statutu Izby Administracji Skarbowej, 
stanowiącego załącznik nr 5 do zarządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 marca 2017 r. 
w sprawie organizacji jednostek organizacyjnych Krajowej Administracji Skarbowej oraz nadania 
im statutów (Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. poz. 41 i 261 oraz Dz. Urz. Min. Fin. z 2018 r. poz. 10, 57 
i 61) w związku z § 67 ust. 1 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej 
w Rzeszowie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 1/2017 Dyrektora Izby Administracji 
Skarbowej w Rzeszowie z dnia 3 marca 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 
Izbie Administracji Skarbowej w Rzeszowie, zmienionego zarządzeniami Nr 82/2017, 186/2017 
i 186/2018 zarządza się, co następuje:  

§ 1. Nadaje się Regulamin organizacyjny Izbie Administracji Skarbowej w Rzeszowie, 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Utrzymuje się w mocy zarządzenie Nr 88/2015 Dyrektora Izby Skarbowej w Rzeszowie 
z dnia 1 kwietnia 2015 r. w sprawie wdrożenia Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego w Izbie 
Skarbowej w Rzeszowie i urzędach skarbowych woj. podkarpackiego, zmienione zarządzeniami 
Nr 175/2015, 60/2016, 62/2016, 65/2016, 72/2016, 73/2016, 76/2016, 88/2016, 89/2016, 96/2016, 
97/2016, 101/2016, 105/2016, 118/2016, 128/2016, 130/2016, 131/2016, 132/2016, 94/2017, 
114/2017, 156/2017, 175/2017, 197/2017, 201/2017, 250/2017, 277/2017, 77/2018, 91/2018, 
133/2018, 158//2018, 168/2018, 188/2018 i 203/2018.   

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 1/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie 
z dnia 3 marca 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji 
Skarbowej w Rzeszowie, zmienione zarządzeniami Nr 82/2017, 186/2017 i 186/2018. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r.  

 

 

Podpis na oryginale:  
DYREKTOR 

Izby Administracji Skarbowej  
w Rzeszowie  

/-/ 
kom. Grzegorz Skowronek 

 

 

 

 

 


